
21998D0507(08).doc – ЦПР - работен 

РЕШЕНИЕ № 81/97 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 12 ноември 1997 година 

 

за изменение на приложение IV (Енергия) към Споразумението за ЕИП 

  

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

коригирано с Протокола за коригиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение ІV към Споразумението, изменено с Решение № 49/97 

на Съвместния комитет на ЕИП
1
; 

 

като взе предвид Решение 97/8/ЕО на Съвета от 20 декември 1996 г. прекратява 

действието на Директива 75/405/ЕИО относно ограничаване използването на 

петролни продукти в електрическите централи
2
; 

 

като има предвид, че Директива 75/405/ЕИО на Съвета от 14 април 1975 г. относно 

ограничаване използването на петролни продукти в електрическите централи (
3
), 

трябва да бъде заличена от Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Заличава се текстът на точка 2 (Директива 75/405/ЕИО на Съвета). 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на 13 ноември 1997 г., при условие че всички 

нотификации, изисквани по силата на член 103, параграф 1 от Споразумението, са 

представени пред Съвместния комитет на ЕИП. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 12 ноември 1997 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

                                                 
1
 ОВ L 290, 23.10.1997 г., стр. 35. 

2
 ОВ L 3, 07.01.1997 г., стр. 7. 

3
 ОВ L 178, 09.07.1975 г., стр. 26. 



21998D0507(08).doc – ЦПР - работен 

 

E. BULL 


